2020 年 5 月 22 日

 各    位

会 社 名 株式会社 トーモク

代表者名 代表取締役社長 中橋 光男

（コード番号3946 東証１部）

問合せ先  執行役員経理部長 山口 禎人

 TEL  (03) 3213-6811

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の異動を内定

し、あわせて人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。なお、本件役員の異動は、2020 年 6 月

19 日開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．  取締役の異動（2020 年 6 月 19 日予定）

（１）新任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

深澤 輝隆
取締役 営業副本部長

東京営業部統括兼開発営業部長

執行役員 営業副本部長

東京営業部統括兼開発営業部長

山口 禎人 取締役 経理部長 執行役員 経理部長

下中 美都 取締役（社外） －

（２）退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

岡本 良夫 大一コンテナー㈱代表取締役社長（継続） 取締役

坂上 誠 （退任） 取締役（社外）

２．執行役員の異動（2020 年 6 月 19 日予定）

（１）新任予定執行役員

氏名 新役職名 現役職名

太田 賢一 執行役員 清水工場長 清水工場長

高梨 孝行 執行役員 TM 開発統括部長 TM 開発統括部長

吉備 恭介 執行役員 岩槻工場長 岩槻工場長

（２）昇任

氏名 新役職名 現役職名

富田 史朗 上席執行役員 新潟工場長兼山形工場長 執行役員 新潟工場長兼山形工場長

以上

t022837
FASF